



राजस्थान सरकार

सहकारिता विभाग / COOPERATIVE DEPARTMENT

पंजीयन प्रमाण — पत्र / CERTIFICATE OF REGISTRATION

पं. संख्या / REG. NO.- COOP/2021/BIKANER/COS/200072

दिनांक / DATE- 18-09-2021

प्रमाणित किया जाता है कि श्री EMLAL GODARA द्वारा SAMANDSAR GRAM SEVA SAHKARI SOCITEY LTD SAMANDSAR के नाम से एक सहकारी सोसाइटी के रजिस्ट्रेशन हेतु प्रस्तुत आवेदन को स्वीकार करते हुए उक्त सोसाइटी एवं उसके द्वारा अंगीकृत उपविधियों का राजस्थान सोसाइटीज रजिस्ट्रेशन एक्ट, 2001 की धारा 6 के अंतर्गत आज दिनांक 18-09-2021 को क्रमांक COOP/2021/BIKANER/COS/200072 पर रजिस्ट्रीकरण किया गया । यह प्रमाण पत्र मेरी मुद्रा एवं हस्ताक्षर सहित आज दिनांक 18-09-2021 को प्रसारित किया जाता है ।

CERTIFIED THAT ACCEPTING THE APPLICATION MADE BY MR EMLAL GODARA FOR THE REGISTRATION OF A CO-OPERATIVE SOCIETY UNDER THE NAME SAMANDSAR GRAM SEVA SAHKARI SOCITEY LTD SAMANDSAR, THE SAID SOCIETY ALONGWITH THE BYE — LAWS ADOPTED BY IT, IS REGISTERED AT NUMBER COOP/2021/BIKANER/COS/200072 ON DATED 18-09-2021 UNDER SECTION 6 OF THE RAJASTHAN CO-OPERATIVE SOCIETIES ACT, 2001. THIS REGISTRATION CERTIFICATE IS ISSUED UNDER MY SEAL AND SIGNATURES ON DATE 18-09-2021

